

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5 резервируется на оплату обслуживания ВДО в 2017 году (0,4*659,5) (0,68*659,5)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток						-8792,75	-1009,04			
Январь	7172,95	7783,71	9745,45	8264,72	9264,44	-2572,50	-1091,77	1	11	263,8
Февраль	8552,24	9264,44	9745,49	9187,56	9822,37	-1193,25	-635,32	1	11	263,8
Март	7389,45	9822,37	9745,48	8193,2	11374,65	-2156,03	-603,75	1	11	263,8
Апрель	10728,84	11374,65	9745,48	9164,85	11955,28	983,36	1563,99	2	10,11	263,8
Май	8055,57	11955,28	9745,48	9361,99	12338,77	-1689,91	-1306,42	2	10,11	263,8
Июнь	7299,05	12338,77	9559,56	7520,79	14377,54	-2260,51	-221,74	2	10,11	263,8
Июль	8904,01	14377,54	9967,99	9746,16	14599,37	-1063,98	-842,15	2	10,11	263,8
Август	7453,64	14599,37	9967,99	8327,27	16240,09	-2514,35	-873,63	2	10,11	448,46
Сентябрь	7728,04	16240,09	9967,99	13332,5	12875,58	-2239,95	-5604,46	2	10,11	448,46
Октябрь	7531,97	12875,58	9967,99	9995,49	12848,08	-2436,02	-2463,52	1	11	448,46
Ноябрь	8013,29	12848,08	9967,99	8750,62	14065,45	-1954,70	-737,33	1	11	448,46
Декабрь	13410,48	14065,45	9967,99	8447,09	15586,35	3442,49	4963,39	1	11	448,46
Итого за год	102439,55		118094,88	110292,24		-24448,08	-8861,73			4273,56
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
					-13,26 % (гр.2/гр.4)					
					-7,12 % (гр.2/гр.5)					
					93,39 % (гр.5/гр.4)					
					107,67 % (гр.5/гр.2)					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1401,08
12				Деятельность общего характера	ОБЩ						74,36
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						12,85					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1401,08
4	3	9	Заявка	Прочистка канализационной системы в подъезде № 1 со стороны подвала 10м тросом	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
5	7		Плановая	Установка навесного замка на двери в подвальное помещение	РС	1	0,5	0,5	185,6		92,80
6	10	8	Заявка	Прочистка канализационной ситсемы в ванной 4м тросом, замена прокладок в сифоне под ванной	ИО	2	2	4	176,5		706,00
7	27		Плановая	Сбивание сосулек	БЛ	2	0,28	0,56	93		52,08
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						73,27
ИТОГО											8552,2
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						12,85					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9745,49					
Фактическая оплата						9187,56					

ДОЛГ (+), переплата (-)	557,93
-------------------------	--------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за Март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1401,08
4	20		Плановая	Установка эл.щитка на входе в подвал	ИО	2	1,2	2,4	176,5		423,60
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						67,26
ИТОГО											7589,4

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за Апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1401,08
4	17	13	Заявка	Обследование радиатора системы отопления	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
5	19	15	Заявка	Обследование унитаза на предмет протечки	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
6	24	13	Заявка	Замена стенов радиатора системы отопления	ИО	3	4	12	176,5		2118,00
7	27	7	Заявка	Замена крана Маевского на системе отопления	ИО	3	1	3	176,5		529,50
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						718,00
ИТОГО											10728,8
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						12,85					

Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9745,48
Фактическая оплата	9164,85
Долг (+), переплата (-)	580,63

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1401,08
4	3		Плановая	Окраска скамеек, вешалов, побелка бордюров	РС	2	2	4	185,6		742,40
5	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	3	0,18	0,54	176,500		190,62
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						23,96
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						12,85					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9745,48					
Фактическая оплата						9361,99					
Долг (+), переплата (-)						383,49					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за июнь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1401,08
4	19	9	Заявка	Обследование кнализационного колодца	ИО	2	0,5	1	176,5		176,50
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						23,96
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						12,85					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9559,56					
Фактическая оплата						7520,79					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1544,78
	31	11	Заявка	Замена выключателя	ИО	1	2	2	176,5		353,00
	17	Подъезд № 2	Плановая	Ремонт потолка	ИО	2	2	4	176,5		706,00
24		1,2,3,5,6,7, 9,10,12,13	Плановая	Проверка вентиляционной системы							554,80
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						47,92
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13,33					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за август 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1544,78
	20	11	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	0,5	0,5	176,5		88,25
	1	Подъезд № 2	Заявка	Восстановление освещения	ИО	1	0,66	0,66	176,5		116,49
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						6,61
ИТОГО											7453,6
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					13,33						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					9967,99						
Фактическая оплата					8327,27						

Долг (+), переплата (-)	1640,72
-------------------------	---------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за сентябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1544,78
	25	9	Заявка	Обследование уличного освещения	ИО	1	1	1	176,5		176,50
	8	Рамка ввода	Плановая	Обследование	ИО	3	0,57	1,71	176,5		301,82
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						7,44
ИТОГО											7728,0
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13,33					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9967,99					
Фактическая оплата						13332,5					
Долг (+), переплата (-)						-3364,51					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за октябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1544,78
	31	12	Заявка	Обработка подвала от грызунов	БЛ	2	0,5	1	98		98,00
	6		Плановая	Обследование канализационных колодезев	ИО	2	0,33	0,66	176,500		116,49
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						75,19
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1544,78
Итого											
5	14		Плановая	Закрытие слуховых окон на чердаке	ИО	2	0,3	0,6	176,5		105,90
	24		Плановая	Проверка вентиляционной системы	ПРВ						572,56
				Деятельность общего характера	ОБЩ						92,54
Итого											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13,33					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9967,99					
Фактическая оплата						8750,62					
Долг (+), переплата (-)						1217,37					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1839,2
2				Управление и услуги РЦ 5,37*718,5	ОЭ						3858,35
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1544,78
Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2017 год											
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						6143,40
Итого											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13,33					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9967,99					
Фактическая оплата						8447,09					
Долг (+), переплата (-)						1520,9					